
MĚSTO KOLÍN

Rada města Kolína 

P O Z V Á N K A

na

70. schůzi  Rady města Kol ína, 

která se bude konat dne 11.07.2016

od 13:30 hodin v zasedací místnost i Městského úřadu Kol ín

Program

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení  a ověření zápisu z minulé schůze Rady města

2.
Návrh na schválení programu jednání Rady města
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

3.
Návrh na poskytnutí finanční podpory z fondu Rady města Kolína
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

4.
Návrh na schválení smlouvy o dílo
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

5.
Návrh na schválení smlouvy o dílo o provádění úklidových prací
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

6.

Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 o pravomocech a 
postupech při  finančních výdajích z rozpočtu města, pro výběr zhotovitele na 
projekt "Zavádění systému managementu hospodaření s energií pro město 
Kolín" f irmě Porsenna o. p. s.
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

7.

Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 o pravomocech a 
postupech při  finančních výdajích z rozpočtu města, pro výběr zhotovitele na 
projekt "Posouzení vhodnosti  energeticky úsporných projektů řešených 
metodou EPC" f irmě Porsenna o. p. s.,
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

8.

Informativní zpráva o záměru podat žádost o podporu na nákup a 
rekonstrukci ubytovny Legerova
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

9.

Informativní zpráva o záměru podat žádost o podporu na rekonstrukci 1.  NP 
bytového domu v ul. Tovární č. p. 45 na sociální bydlení
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

10. Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 13153083 o poskytnutí 
podpory ze Státního fondu životního prostředí ČR v rámci Operačního 
programu Životní prostředí v rámci akce "Snížení energetické náročnosti 

Stránka 1 z 5



budovy MŠ Chelčického v Kolíně"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

11.

Návrh na odsouhlasení záměru pronajmout část plochy plotu domu č. p.  34 v 
ul. Radovesnická ve Štítarech
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

12.

Návrh na odsouhlasení záměru pronajmout část plochy plotu domu č. p.  45 v 
Tovární ul. v Kolíně V
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

13.

Návrh na ukončení smlouvy o nájmu plochy domu pro umístění reklamního 
zařízení
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

14.

Návrh na pronájem pozemků parc. č. 4044, 4043 a st. 825/4 v katastrálním 
území a obci Kolín a právo stavby na pozemcích parc.  č.  4044 a 4043
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

15.

Žádost o prodej části pozemku parc. č. 2910/2 o výměře cca 360 m2, v 
katastrálním území a obci Kolín
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

16.

Návrh na zrušení usnesení č. 2080/67/RM/2016 a č.  2081/67/RM/2016 a 
schválení pořadí uchazečů na realizaci veřejné zakázky na stavební práce 
"Rekonstrukce ulic Chelčického a Štítného (úpravy místní komunikace, 
kanalizace, VO)"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

17.

Zápis z jednání komise tělovýchovy a sportu Rady města Kolína konaného 
dne 22.06.2016
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

18.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města dle doporučení komise 
tělovýchovy a sportu z jednání konaného dne 22.06.2016
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

19.

Zápis z jednání komise školské a mládeže Rady města Kolína konaného dne 
20.06.2016
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

20.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína dle doporučení komise 
školské a mládeže z jednání konaného dne 20.06.2016
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

21.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro pana Ladislava 
Rapčáka na akci "Zahájení 5.  kolínského OKTOBERFESTU"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

22.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Děti  ul ice z.s.  
na akci "BOJKOT MINIRAMP KONTEST 2"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

23.
Návrh na udělení mimořádné odměny ředitelce školy zřizované městem Kolín
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

24.

Stránka 2 z 5



Návrh na povolení posunutí doby nočního klidu v době konání zábavy v 
Kolíně-Sendražicích na hřišti  dne 27.08.2016 do 01:00 hod. dne 28.08.2016
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

25.

Návrh na posunutí doby nočního klidu v době konání akce BOJKOT MINIRAMP 
KONTEST 2016 ve skateparku u Starých lázní v Kolíně dne 10.09.2016 do 
24:00 hod.
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

26.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky "Rekonstrukce 
střechy MŠ Bachmačská 710, Kolín 2"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

27.

Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veř. zakázky "Dokončení 
venkovních ploch ZŠ Bezručova 980, Kolín 2" v souladu s ust. § 12 odst.  3 a § 
18 odst. 5, zákona č. 137/2006 Sb.,  o veř. zakázkách, ve znění pozd. 
předpisů
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

28.

Návrh na schválení smlouvy o dílo na realizaci veřejné zakázky malého 
rozsahu na stavební práce "Dokončení venkovních ploch ZŠ Bezručova 980, 
Kolín 2"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

29.

Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého 
rozsahu "Zastřešení venkovního vchodu ZŠ Lipasnká 420, Kolín 3" v souladu 
s ust.  § 12 odst. 3 a § 18 odst.  5 zákona č.  137/2006 Sb., o veř.  zakázkách, 
ve znění pozd. předpisů
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

30.

Návrh na schválení smlouvy o dílo na realizaci veřejné zakázky malého 
rozsahu na stavební práce "Zastřešení venkovního vchodu ZŠ Lipanská 420, 
Kolín 3"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

31.

Návrh na schválení dodatku č. 1 smlouvy o dílo č.  673/2016 na realizaci 
veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "Rekonstrukce fasády ZŠ 
Kmochova 943, Kolín 2"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

32.
Návrh na zrušení usnesení č. 2098/67/RM/2016, č.  2099/67/RM/2016
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

33.
Návrh na zrušení usnesení č. 2086/67/RM/2016, č.  2087/67/RM/2016
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

34.
Návrh na zrušení usnesení 2085/67/RM/2016
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

35.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
"Zateplení j ižní strany objektu Polepská, č. p.  550, Kolín IV"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

36.

Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16, o pravomocech a postupech při  
finančních výdajích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

Stránka 3 z 5



37. Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16, o pravomocech a postupech při  
finančních výdajích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015, na oslovení firmy 
AVE Kolín s.r.o., IČ: 25148117, na úpravu chodníku centrálního hřbitova
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

38.

Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na "Snížení energetické 
náročnosti  bytového domu Benešova 637-641 a Míru 636"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

39.

Návrh na schválení dodatku č. 5 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k 
podnikání mezi městem Kolínem a MUDr. Jiř ím Mlčochem
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

40.

Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 2 let na dočasně 
uvolněné byty TPCA
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

41.

Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností 
prodloužení se zaměstnanci TPCA
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

42.

Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností 
prodloužení
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

43.
Návrh na prodloužení nájemní smlouvy
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

44.

Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání v majetku města Kolína 
společnosti  JON.CZ s.r .o.,  Radlická 3301/68, Praha 5
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

45.

Návrh na schválení nájemní smlouvy na prostory sloužící  k podnikání 
uzavřené mezi městem Kolínem a společností  JON.CZ s.r.o.
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

46.

Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostor sloužících k podnikání v 
domě č.p. 472. ul. Ovčárecká, Kolín V, o výměře 36m2 konkrétnímu nájemci 
Trinh Minh Chinhovi
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

47.

Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v 
domu č.  p. 764, ul. Smetanova, Kolín IV o celkové výměře 17m2
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

48.

Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v 
domě č. p. 113, ul. Husova, Kolín I o celkové výměře 186m2
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

49.

Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v 
domu č.  p. 764, ul. Smetanova, Kolín IV o celkové výměře 18m2
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

50.

Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v 
domě č. p. 1000/1, ul. Antonína Kaliny, Kolín V o celkové výměře 40m2
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

Stránka 4 z 5



51. Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v 
domě č. p. 1000/1, ul. Antonína Kaliny, Kolín V o celkové výměře 21,70m2
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

52.

Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16, o pravomocech a postupech při  
finančních výdajích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

53.
Zápis z jednání bezpečnostní komise ze dne 31.05.2016
Předkládá: Petr Král

54.
Zápis z jednání komise pro ochranu životního prostředí ze dne 15.06.2016
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar

55. Závěr

Pozvánka je současně omluvenkou pro zaměstnavatele.

Mgr. Michael Kašpar

I. místostarosta

Stránka 5 z 5


